
Número 41 - Miércoles, 3 de marzo de 2021
página 243 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Consejería de Educación y Deporte

Resolución de 18 de febrero de 2021, de la Dirección General de Planificación 
y Centros, por la que se publica la relación de centros educativos exclusivos 
de primer ciclo de educación infantil, que no son de titularidad de la Junta de 
Andalucía, que se adhieren al «Programa de ayuda a las familias para el fomento 
de la escolarización en el primer ciclo de la educación infantil en Andalucía» a 
partir del curso escolar 2021/22.

Mediante el Decreto-ley 1/2017, de 28 de marzo, de medidas urgentes para favorecer 
la escolarización en el primer ciclo de la educación infantil en Andalucía, se aprobaron 
las bases reguladoras del Programa de ayuda a las familias para el fomento de la 
escolarización en el primer ciclo de la educación infantil en Andalucía (en adelante, 
Programa de ayuda) y el procedimiento de adhesión a dicho Programa de los centros 
educativos exclusivos de primer ciclo de educación infantil, que no son de titularidad de 
la Junta de Andalucía. Dicho procedimiento de adhesión al Programa de ayuda aparece 
regulado en el Anexo II del citado Decreto-ley 1/2017, de 28 de marzo. 

Mediante Propuesta de esta Dirección General, de 3 de febrero de 2021, se publicó 
la relación provisional de los centros educativos exclusivos que se adhieren al «Programa 
de ayuda a las familias para el fomento de la escolarización en el primer ciclo de la 
educación infantil en Andalucía» a partir del curso 2021/22.

Una vez analizadas las alegaciones presentadas y en virtud de lo establecido en la 
base sexta del Anexo II del Decreto-ley 1/2017, de 28 de marzo, y de las competencias que 
otorga al titular de la Dirección General de Planificación y Centros el Decreto 102/2019, 
de 12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de 
Educación y Deporte,

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la relación definitiva de centros educativos exclusivos de primer 
ciclo de educación infantil, que no son de titularidad de la Junta de Andalucía, que se 
adhieren al Programa de ayuda a partir del curso 2021/22. Se adjunta como Anexo I de la 
presente resolución.

Segundo. Aprobar la relación definitiva de centros educativos exclusivos de primer 
ciclo de educación infantil adheridos al Programa de ayuda, que modifican el precio 
mensual del servicio de atención socioeducativa a partir del curso 2021/22. Se adjunta 
como Anexo II de la presente resolución.

Tercero. Aprobar la relación definitiva de centros educativos exclusivos de primer 
ciclo de educación infantil adheridos al Programa de ayuda que modifican la oferta de 
unidades y puestos escolares a partir del curso 2021/22. Se adjunta como Anexo III de la 
presente resolución.

Cuarto. Aprobar la relación definitiva de centros educativos exclusivos de primer ciclo 
de educación infantil que causan baja del Programa de ayuda a partir del curso 2021/22. 
Se adjunta como Anexo IV de la presente resolución, donde se especifica el motivo de su 
baja. 00

18
73

04



Número 41 - Miércoles, 3 de marzo de 2021
página 244 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Quinto. Aprobar la relación definitiva de centros educativos de primer ciclo de 
educación infantil a los que se deniega su adhesión al Programa de ayuda para el curso 
2021/22, con indicación de los motivos de denegación. Se adjunta como Anexo V de la 
presente resolución.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Educación y Deporte, 
en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, de conformidad con lo establecido en el artículo 115 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración de la Junta de Andalucía, y los 
artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 18 de febrero de 2021.- El Director General, José María Ayerbe Toledano.

00
18

73
04



Número 41 - Miércoles, 3 de marzo de 2021
página 245 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A
N

EX
O

 I

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E

 C
EN

TR
O

S
 E

D
U

C
A

TI
V

O
S

 E
X

C
LU

SI
V

O
S

 D
E

 P
R

IM
ER

 C
IC

LO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 I

N
FA

N
TI

L,
 Q

U
E

 N
O

 S
O

N
 D

E
 T

IT
U

LA
R

ID
A

D
 D

E
 L

A
JU

N
TA

 D
E

 A
N

D
A

LU
C

ÍA
, 

Q
U

E
 S

E
 A

D
H

IE
R

EN
 A

L
 “

P
R

O
G

R
A

M
A

 D
E

 A
Y

U
D

A
 A

 L
A

S 
FA

M
IL

IA
S 

P
A

R
A

 E
L

 F
O

M
EN

TO
 D

E
 L

A
 E

SC
O

LA
R

IZ
A

C
IÓ

N
 E

N
EL

 P
R

IM
ER

 C
IC

LO
 D

E 
LA

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 I
N

FA
N

TI
L 

EN
 A

N
D

A
LU

C
ÍA

”,
 A

 P
A

R
TI

R
 D

EL
 C

U
R

SO
 2

02
1/

22
.

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

A
LI

D
A

D
P

R
O

V
IN

C
IA

O
FE

R
TA

 D
E 

P
U

ES
TO

S
ES

C
O

LA
R

ES
P

R
EC

IO
 M

EN
SU

A
L 

FI
JA

D
O

 P
A

R
A

C
A

D
A

 S
ER

V
IC

IO

U
n

id
ad

es
P

u
es

to
s

A
TE

N
C

IÓ
N

SO
C

IO
ED

U
C

A
TI

V
A

C
O

M
ED

O
R

ES
C

O
LA

R

04
01

11
68

C.
E.

I. 
Vi

lla
 P

eq
ue

su
eñ

os
Ca

lle
 C

am
po

ve
rd

e,
 s/

n
Al

m
er

ía
Al

m
er

ía
3

41
22

0,
00

 €
80

,1
8 

€

04
01

16
12

C.
E.

I. 
Ca

rit
as

 F
el

ic
es

 II
Ca

lle
 Jú

pi
te

r, 
s/

n
El

 E
jid

o
Al

m
er

ía
2

35
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

04
01

08
87

C.
E.

I. 
La

 N
an

a
Ca

lle
 L

ev
an

te
, 1

8
La

s 
N

or
ia

s
Al

m
er

ía
3

39
22

0,
00

 €
80

,1
8 

€

04
01

15
21

C.
E.

I. 
Pu

pp
y'

s
Ca

lle
 C

er
ez

o,
 1

3
Ve

ra
Al

m
er

ía
2

35
20

4,
45

 €
80

,1
8 

€

11
01

32
72

C.
E.

I. 
El

 R
ei

no
 d

e 
N

an
a

Ca
lle

 M
im

os
as

, s
/n

. e
di

fic
io

 R
ey

es
, L

oc
al

 1
.

Al
ge

ci
ra

s
Cá

di
z

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

11
01

33
02

E.
I. 

Is
ab

el
 B

en
íte

z A
ra

ne
ga

Ca
lle

 A
nt

on
io

 M
ac

ha
do

, s
/n

Al
ge

ci
ra

s
Cá

di
z

10
14

8
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

11
01

32
96

C.
E.

I. 
Vi

rg
en

 d
el

 C
ar

m
en

Ca
lle

 Jo
rg

e 
G

ui
llé

n,
 2

Ar
co

s d
e 

la
 F

ro
nt

er
a

Cá
di

z
5

74
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

11
00

61
76

C.
E.

I. 
El

 C
en

tr
o

Pl
az

a 
Q

ue
m

ad
a,

 9
Je

re
z d

e 
la

 F
ro

nt
er

a
Cá

di
z

6
90

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

11
01

14
94

C.
E.

I. 
Pi

ta
-P

ita
Ca

lle
 T

aj
o,

 1
9

Je
re

z d
e 

la
 F

ro
nt

er
a

Cá
di

z
2

33
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

11
01

26
68

C.
E.

I. 
M

on
te

al
to

Av
en

id
a 

Ca
rr

as
ca

l, 
34

Je
re

z d
e 

la
 F

ro
nt

er
a

Cá
di

z
5

74
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

11
01

28
02

C.
E.

I. 
Ba

m
bú

Pl
az

a 
de

 la
 A

lb
ah

ac
a,

 3
Je

re
z d

e 
la

 F
ro

nt
er

a
Cá

di
z

4
55

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

11
01

28
75

C.
E.

I. 
El

 N
id

o
Ca

lle
 B

ru
se

la
s,

 1
6

Je
re

z d
e 

la
 F

ro
nt

er
a

Cá
di

z
2

30
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

11
01

30
53

C.
E.

I. 
Pe

qu
eñ

o 
Po

ny
Ca

lle
 N

ue
st

ra
 S

eñ
or

a 
de

 la
 "

O
",

 4
6

Je
re

z d
e 

la
 F

ro
nt

er
a

Cá
di

z
3

36
24

0,
00

 €
80

,1
8 

€

11
01

32
60

C.
E.

I. 
Fe

rn
an

do
 d

e 
 M

ag
al

la
ne

s
Av

en
id

a 
de

 H
ue

lv
a,

 e
sq

ui
na

 C
/ A

st
ill

er
os

Sa
nl

úc
ar

 d
e 

Ba
rr

am
ed

a
Cá

di
z

5
74

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

11
01

33
14

C.
E.

I. 
Ca

ng
ur

o
Av

en
id

a 
Pu

er
to

 B
ar

ra
m

ed
a,

 L
oc

al
 4

-6
Sa

nl
úc

ar
 d

e 
Ba

rr
am

ed
a

Cá
di

z
3

29
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

14
01

17
29

C.
E.

I. 
La

 C
om

et
a 

II
Ca

lle
 F

ra
nc

is
co

 A
zo

rín
 Iz

qu
ie

rd
o,

 1
, l

oc
al

 1
1-

 b
lo

qu
e 

7
Có

rd
ob

a
Có

rd
ob

a
2

34
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

14
01

19
24

C.
E.

I. 
M

is
 p

eq
ue

ño
s 

m
uñ

ec
os

Ca
lle

 G
on

za
lo

 X
im

én
ez

 d
e 

Q
ue

sa
da

, 9
, e

sq
ui

na
 C

/ 
Vi

rr
ey

 C
ab

al
le

ro
 G

ón
go

ra
Có

rd
ob

a
Có

rd
ob

a
2

35
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

3

00
18

73
04



Número 41 - Miércoles, 3 de marzo de 2021
página 246 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A
N

EX
O

 I

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E

 C
EN

TR
O

S
 E

D
U

C
A

TI
V

O
S

 E
X

C
LU

SI
V

O
S

 D
E

 P
R

IM
ER

 C
IC

LO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 I

N
FA

N
TI

L,
 Q

U
E

 N
O

 S
O

N
 D

E
 T

IT
U

LA
R

ID
A

D
 D

E
 L

A
JU

N
TA

 D
E

 A
N

D
A

LU
C

ÍA
, 

Q
U

E
 S

E
 A

D
H

IE
R

EN
 A

L
 “

P
R

O
G

R
A

M
A

 D
E

 A
Y

U
D

A
 A

 L
A

S 
FA

M
IL

IA
S 

P
A

R
A

 E
L

 F
O

M
EN

TO
 D

E
 L

A
 E

SC
O

LA
R

IZ
A

C
IÓ

N
 E

N
EL

 P
R

IM
ER

 C
IC

LO
 D

E 
LA

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 I
N

FA
N

TI
L 

EN
 A

N
D

A
LU

C
ÍA

”,
 A

 P
A

R
TI

R
 D

EL
 C

U
R

SO
 2

02
1/

22
.

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

A
LI

D
A

D
P

R
O

V
IN

C
IA

O
FE

R
TA

 D
E 

P
U

ES
TO

S
ES

C
O

LA
R

ES
P

R
EC

IO
 M

EN
SU

A
L 

FI
JA

D
O

 P
A

R
A

C
A

D
A

 S
ER

V
IC

IO

U
n

id
ad

es
P

u
es

to
s

A
TE

N
C

IÓ
N

SO
C

IO
ED

U
C

A
TI

V
A

C
O

M
ED

O
R

ES
C

O
LA

R

14
01

22
42

C.
E.

I. 
M

i C
as

ita
Ca

rr
et

er
a 

Tr
as

si
er

ra
, 4

1,
 lo

ca
le

s 
16

-1
7.

Có
rd

ob
a

Có
rd

ob
a

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

14
01

27
09

C.
E.

I. 
El

ef
an

til
Ca

lle
 E

sc
rit

or
a 

M
ar

ía
 T

er
es

a 
de

 L
eó

n,
 lo

ca
l 3

Có
rd

ob
a

Có
rd

ob
a

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

14
01

27
71

C.
E.

I. 
He

rm
os

in
es

 II
Ca

lle
 Ju

lio
 F

ui
lle

ra
t P

al
m

eñ
o,

 s/
n

Pa
lm

a 
de

l R
ío

Có
rd

ob
a

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

18
01

52
86

C.
E.

I. 
Sn

oo
py

 II
I

Ca
rr

et
er

a 
Ba

ilé
n-

M
ot

ril
, 5

3,
 e

l S
ec

ad
er

o
Al

he
nd

ín
G

ra
na

da
3

41
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

18
01

53
53

C.
E.

I. 
Pa

rq
ue

 d
e 

lo
s S

ol
es

Ca
lle

 M
ar

ca
ch

a,
 s/

n
Al

he
nd

ín
G

ra
na

da
4

61
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

18
01

54
07

C.
E.

I. 
La

 T
rib

u
Ca

lle
 M

ar
ia

na
 d

e 
Pi

ne
da

, E
di

fic
io

 G
en

er
al

ife
, B

aj
o

Al
m

uñ
éc

ar
G

ra
na

da
2

35
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

18
01

52
74

C.
E.

I. 
N

ur
se

ry
 S

ch
oo

l B
ab

y 
G

ra
na

da
Ca

lle
 U

ru
gu

ay
, 3

6
Ch

ur
ria

na
 d

e 
la

 V
eg

a
G

ra
na

da
6

75
22

2,
50

 €
80

,1
8 

€

18
01

54
19

C.
E.

I. 
Áb

ac
o

Ca
lle

 A
lic

an
te

, s
/n

Ch
ur

ria
na

 d
e 

la
 V

eg
a

G
ra

na
da

2
33

24
0,

45
 €

80
,1

8 
€

18
01

53
16

C.
E.

I. 
M

ar
iló

Ca
lle

 E
ra

s 
Al

ta
s,

 4
G

ój
ar

G
ra

na
da

1
15

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

18
00

90
80

C.
E.

I. 
Ch

iq
ui

tin
es

Pl
az

a 
M

ig
ue

l R
ui

z d
el

 C
as

til
lo

, B
lo

qu
e 

3 
Ba

jo
 A

G
ra

na
da

G
ra

na
da

3
39

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

18
00

92
37

C.
E.

I. 
Vi

rg
en

 d
e 

M
on

ts
er

ra
t

Ca
lle

 V
irg

en
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t, 
8

G
ra

na
da

G
ra

na
da

5
70

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

18
01

51
10

C.
E.

I. 
La

 C
as

a 
de

 O
ik

od
or

o
Ca

lle
 S

an
ta

 A
m

el
ia

, 2
6,

 L
oc

al
 B

aj
o,

 1
A

G
ra

na
da

G
ra

na
da

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

18
01

52
49

C.
E.

I. 
Pl

at
er

o
Ca

lle
 P

ro
fe

so
r M

an
ue

l G
ar

zó
n 

Pa
re

ja
, 3

2
G

ra
na

da
G

ra
na

da
7

10
0

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

18
01

53
41

C.
E.

I. 
Pa

rc
hí

s
Ca

lle
 P

oe
ta

 G
ra

ci
án

, 1
5

G
ra

na
da

G
ra

na
da

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

18
01

53
89

C.
E.

I. 
Pi

op
io

Ca
lle

 M
ul

ad
íe

s,
 2

, L
oc

al
 A

G
ra

na
da

G
ra

na
da

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

18
01

52
62

C.
E.

I. 
Po

m
pi

ta
s

Ca
lle

 R
ío

 D
ue

ro
, 7

, L
oc

al
 2

0
M

ot
ril

G
ra

na
da

2
35

22
5,

00
 €

80
,1

8 
€

23
00

97
30

C.
E.

I. 
Lo

s 
pi

ca
pi

ed
ra

 II
Ca

lle
 P

ue
rt

a 
M

ad
rid

, e
nt

ra
da

 p
or

 C
/ A

lh
am

ar
, s

/n
An

dú
ja

r
Ja

én
4

54
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

23
00

94
20

E.
I. 

Co
lo

no
s 

de
 S

ie
rr

a 
M

or
en

a
Ca

lle
 C

ar
ol

in
a,

 1
5

Ca
rb

on
er

os
Ja

én
1

15
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

00
18

73
04



Número 41 - Miércoles, 3 de marzo de 2021
página 247 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A
N

EX
O

 I

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E

 C
EN

TR
O

S
 E

D
U

C
A

TI
V

O
S

 E
X

C
LU

SI
V

O
S

 D
E

 P
R

IM
ER

 C
IC

LO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 I

N
FA

N
TI

L,
 Q

U
E

 N
O

 S
O

N
 D

E
 T

IT
U

LA
R

ID
A

D
 D

E
 L

A
JU

N
TA

 D
E

 A
N

D
A

LU
C

ÍA
, 

Q
U

E
 S

E
 A

D
H

IE
R

EN
 A

L
 “

P
R

O
G

R
A

M
A

 D
E

 A
Y

U
D

A
 A

 L
A

S 
FA

M
IL

IA
S 

P
A

R
A

 E
L

 F
O

M
EN

TO
 D

E
 L

A
 E

SC
O

LA
R

IZ
A

C
IÓ

N
 E

N
EL

 P
R

IM
ER

 C
IC

LO
 D

E 
LA

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 I
N

FA
N

TI
L 

EN
 A

N
D

A
LU

C
ÍA

”,
 A

 P
A

R
TI

R
 D

EL
 C

U
R

SO
 2

02
1/

22
.

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

A
LI

D
A

D
P

R
O

V
IN

C
IA

O
FE

R
TA

 D
E 

P
U

ES
TO

S
ES

C
O

LA
R

ES
P

R
EC

IO
 M

EN
SU

A
L 

FI
JA

D
O

 P
A

R
A

C
A

D
A

 S
ER

V
IC

IO

U
n

id
ad

es
P

u
es

to
s

A
TE

N
C

IÓ
N

SO
C

IO
ED

U
C

A
TI

V
A

C
O

M
ED

O
R

ES
C

O
LA

R

23
00

61
45

C.
E.

I. 
Ap

ol
o

Pl
az

a 
H

er
m

en
eg

ild
o 

Te
rr

ad
os

, s
/n

Ja
én

Ja
én

6
82

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

23
00

89
81

C.
E.

I. 
Pe

qu
es

Ca
lle

 M
en

én
de

z P
el

ay
o,

 3
0

Ja
én

Ja
én

2
32

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

23
00

93
28

C.
E.

I. 
7 

Lu
na

s
Ca

lle
 L

a 
Lu

na
, 7

Ja
én

Ja
én

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

23
00

92
62

C.
E.

I. 
El

 Ja
rd

ín
 d

el
 P

rín
ci

pe
Ca

lle
 C

im
be

l, 
2

Li
na

re
s

Ja
én

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

23
00

97
54

C.
E.

I. 
El

 S
on

aj
er

o
Ca

lle
 R

am
ón

 y
 C

aj
al

, 9
4

Vi
lla

rg
or

do
Ja

én
2

35
22

0,
00

 €
80

,1
8 

€

29
01

97
82

C.
E.

I. 
Ex

pl
or

a
Ca

lle
 Je

sú
s 

Ca
ut

iv
o,

 1
3

Es
te

po
na

M
ál

ag
a

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

29
02

00
24

C.
E.

I. 
Fu

nk
y 

Fe
et

 P
la

ys
ch

oo
l

Ca
m

in
o 

de
 lo

s 
M

ol
in

os
, 4

Es
te

po
na

M
ál

ag
a

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

29
01

98
61

C.
E.

I. 
Ba

by
 S

ue
l

Ca
lle

 S
an

 A
nt

on
io

, 7
Fu

en
gi

ro
la

M
ál

ag
a

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

29
01

83
64

C.
E.

I. 
Do

n 
Pa

bl
ito

 IV
Ca

lle
 M

an
ue

l d
e 

Ri
va

de
ne

yr
a,

 4
1

M
ál

ag
a

M
ál

ag
a

4
51

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

29
02

00
51

C.
E.

I. 
Cu

en
to

s 
y 

Cu
en

ta
s

Ca
lle

 C
ha

rle
s D

ic
ke

ns
, 4

M
ál

ag
a

M
ál

ag
a

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

29
02

00
00

C.
E.

I. 
Pe

qu
eñ

in
es

Ca
lle

 C
on

de
 d

e 
Ca

sa
l, 

6
M

ar
be

lla
M

ál
ag

a
2

35
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

29
01

48
14

C.
E.

I. 
El

 C
ot

o
Ca

lle
 L

a 
Pa

lo
m

as
, 6

1.
 U

rb
. E

l C
ot

o
M

ija
s

M
ál

ag
a

4
61

23
0,

00
 €

80
,1

8 
€

29
01

96
78

C.
E.

I. 
Ti

ck
ly

 T
od

dl
er

s
Ca

lle
 A

cu
ar

io
 d

e 
Ri

vi
er

a,
 5

3,
 C

.C
 L

as
 T

er
ra

za
s d

e 
M

ira
flo

re
s 

G
ol

f, 
Lo

ca
l 2

2
M

ija
s

M
ál

ag
a

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

29
01

93
07

C.
E.

I. 
Co

le
m

ío
Ca

lle
 D

on
 V

ito
, s

/n
, l

oc
al

 1
Sa

n 
Pe

dr
o 

de
 A

lc
án

ta
ra

M
ál

ag
a

2
32

24
0,

00
 €

80
,1

8 
€

29
01

93
68

C.
E.

I. 
Co

lo
rin

es
Ca

lle
 P

la
za

 d
el

 P
ue

bl
o 

de
 Is

tá
n,

 lo
ca

l 2
-3

 y
 2

-4
Sa

n 
Pe

dr
o 

de
 A

lc
án

ta
ra

M
ál

ag
a

2
35

22
0,

00
 €

80
,1

8 
€

29
01

95
75

C.
E.

I. 
Pe

ke
kl

as
se

Ca
lle

 V
irg

en
 d

el
 R

os
ar

io
, 2

3
Sa

n 
Pe

dr
o 

de
 A

lc
án

ta
ra

M
ál

ag
a

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

29
02

00
61

C.
E.

I. 
Du

en
de

ci
to

s
Ca

lle
 H

er
m

an
os

 L
ab

ao
, 1

 y
 3

. E
di

f. 
M

ac
ar

en
a

Vé
le

z-
M

ál
ag

a
M

ál
ag

a
2

35
20

4,
45

 €
80

,1
8 

€

00
18

73
04



Número 41 - Miércoles, 3 de marzo de 2021
página 248 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A
N

EX
O

 I

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E

 C
EN

TR
O

S
 E

D
U

C
A

TI
V

O
S

 E
X

C
LU

SI
V

O
S

 D
E

 P
R

IM
ER

 C
IC

LO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 I

N
FA

N
TI

L,
 Q

U
E

 N
O

 S
O

N
 D

E
 T

IT
U

LA
R

ID
A

D
 D

E
 L

A
JU

N
TA

 D
E

 A
N

D
A

LU
C

ÍA
, 

Q
U

E
 S

E
 A

D
H

IE
R

EN
 A

L
 “

P
R

O
G

R
A

M
A

 D
E

 A
Y

U
D

A
 A

 L
A

S 
FA

M
IL

IA
S 

P
A

R
A

 E
L

 F
O

M
EN

TO
 D

E
 L

A
 E

SC
O

LA
R

IZ
A

C
IÓ

N
 E

N
EL

 P
R

IM
ER

 C
IC

LO
 D

E 
LA

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 I
N

FA
N

TI
L 

EN
 A

N
D

A
LU

C
ÍA

”,
 A

 P
A

R
TI

R
 D

EL
 C

U
R

SO
 2

02
1/

22
.

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

A
LI

D
A

D
P

R
O

V
IN

C
IA

O
FE

R
TA

 D
E 

P
U

ES
TO

S
ES

C
O

LA
R

ES
P

R
EC

IO
 M

EN
SU

A
L 

FI
JA

D
O

 P
A

R
A

C
A

D
A

 S
ER

V
IC

IO

U
n

id
ad

es
P

u
es

to
s

A
TE

N
C

IÓ
N

SO
C

IO
ED

U
C

A
TI

V
A

C
O

M
ED

O
R

ES
C

O
LA

R

41
02

15
12

C.
E.

I. 
Co

lo
rin

es
Ca

lle
 R

af
ae

l C
as

ta
ño

, 3
0

Al
ca

lá
 d

e 
G

ua
da

íra
Se

vi
lla

2
33

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

41
02

04
53

C.
E.

I. 
La

 Il
us

ió
n

Ca
lle

 E
br

o,
 9

Do
s 

H
er

m
an

as
Se

vi
lla

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

41
02

12
38

C.
E.

I. 
M

on
ke

y
Av

en
id

a 
de

 la
 L

ib
er

ta
d,

 1
6

Do
s 

H
er

m
an

as
Se

vi
lla

5
81

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

41
02

29
91

C.
E.

I. 
El

 p
ol

lit
o 

Pi
po

Ca
lle

 M
ál

ag
a,

 4
3

Do
s 

H
er

m
an

as
Se

vi
lla

2
34

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

41
01

97
36

C.
E.

I. 
G

ar
ab

at
o 

II
Ca

lle
 L

a 
Ca

m
pa

na
, 3

5-
A

Éc
ija

Se
vi

lla
4

53
22

0,
00

 €
80

,1
8 

€

41
02

31
56

C.
E.

I. 
At

te
nd

is
 P

re
sc

ho
ol

 A
lja

ra
fe

Ca
lle

 G
ar

na
ch

a,
 1

, A
CC

Es
pa

rt
in

as
Se

vi
lla

6
94

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

41
02

30
41

C.
E.

I. 
Pa

id
ós

 II
Ca

lle
 C

am
pi

llo
 d

el
 B

an
co

, 2
5-

27
Lo

s 
Pa

la
ci

os
 y

 V
ill

af
ra

nc
a

Se
vi

lla
2

35
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

41
02

14
70

C.
E.

I. 
Pi

no
ch

o
Ca

lle
 V

irg
en

 d
e 

la
 P

al
m

a,
 9

M
ar

ch
en

a
Se

vi
lla

2
32

20
5,

00
 €

80
,1

8 
€

41
01

55
97

C.
E.

I. 
Tr

ia
na

Ca
lle

 E
sp

ar
tin

as
, 6

-b
aj

o
Se

vi
lla

Se
vi

lla
4

51
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

41
01

97
97

C.
E.

I. 
So

ly
lu

na
Ca

lle
 M

an
ue

l R
am

ón
 A

la
rc

ón
, 1

6
Se

vi
lla

Se
vi

lla
2

35
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

41
02

00
15

C.
E.

I. 
Ca

ra
m

el
o

Ca
lle

 P
ro

fe
so

r M
an

ue
l C

la
ve

ro
 A

ré
va

lo
, M

C 
2.

2,
 lo

ca
le

s
K 

y 
L

Se
vi

lla
Se

vi
lla

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

41
02

05
44

C.
E.

I. 
Lo

s 
G

ira
so

le
s

Ba
rr

ia
da

 N
úc

le
o 

Re
si

de
nc

ia
l V

irg
en

 d
e 

G
ra

ci
a,

 1
1,

 
ba

jo
, l

oc
al

es
 A

, C
 y

 D
Se

vi
lla

Se
vi

lla
2

35
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

41
02

05
56

C.
E.

I. 
W

on
de

r G
ar

de
n

Ca
lle

 C
am

in
o 

de
 lo

s 
De

sc
ub

rim
ie

nt
os

, s
/n

,  
Pa

be
lló

n 
de

 E
sp

añ
a

Se
vi

lla
Se

vi
lla

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

41
02

09
45

C.
E.

I. 
Va

lle
 d

e 
la

 te
rn

ur
a

Ca
lle

 D
on

an
te

s 
de

 s
an

gr
e,

 1
4,

 a
cc

. D
Se

vi
lla

Se
vi

lla
2

35
20

4,
45

 €
80

,1
8 

€

41
02

18
46

C.
E.

I. 
La

 G
ua

rd
e 

de
l Á

rb
ol

Ca
lle

 P
re

si
de

nt
e 

Cá
rd

en
as

, 6
, l

oc
al

 7
 C

Se
vi

lla
Se

vi
lla

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

41
02

25
53

C.
E.

I. 
Se

ns
or

y 
Sk

ill
s 

Sa
nt

a 
Cl

ar
a

Av
en

id
a 

Sa
nt

a 
Cl

ar
a 

de
 C

ub
a,

 4
, N

av
e 

1 
(P

ol
íg

. 
In

du
st

ria
l S

an
ta

 C
la

ra
 d

e 
Cu

ba
)

Se
vi

lla
Se

vi
lla

5
74

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

00
18

73
04



Número 41 - Miércoles, 3 de marzo de 2021
página 249 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A
N

EX
O

 I

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E

 C
EN

TR
O

S
 E

D
U

C
A

TI
V

O
S

 E
X

C
LU

SI
V

O
S

 D
E

 P
R

IM
ER

 C
IC

LO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 I

N
FA

N
TI

L,
 Q

U
E

 N
O

 S
O

N
 D

E
 T

IT
U

LA
R

ID
A

D
 D

E
 L

A
JU

N
TA

 D
E

 A
N

D
A

LU
C

ÍA
, 

Q
U

E
 S

E
 A

D
H

IE
R

EN
 A

L
 “

P
R

O
G

R
A

M
A

 D
E

 A
Y

U
D

A
 A

 L
A

S 
FA

M
IL

IA
S 

P
A

R
A

 E
L

 F
O

M
EN

TO
 D

E
 L

A
 E

SC
O

LA
R

IZ
A

C
IÓ

N
 E

N
EL

 P
R

IM
ER

 C
IC

LO
 D

E 
LA

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 I
N

FA
N

TI
L 

EN
 A

N
D

A
LU

C
ÍA

”,
 A

 P
A

R
TI

R
 D

EL
 C

U
R

SO
 2

02
1/

22
.

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

A
LI

D
A

D
P

R
O

V
IN

C
IA

O
FE

R
TA

 D
E 

P
U

ES
TO

S
ES

C
O

LA
R

ES
P

R
EC

IO
 M

EN
SU

A
L 

FI
JA

D
O

 P
A

R
A

C
A

D
A

 S
ER

V
IC

IO

U
n

id
ad

es
P

u
es

to
s

A
TE

N
C

IÓ
N

SO
C

IO
ED

U
C

A
TI

V
A

C
O

M
ED

O
R

ES
C

O
LA

R

41
02

27
35

C.
E.

I. 
Sn

oo
py

Ca
lle

 M
ar

qu
és

 d
e 

Pa
ra

da
s,

 2
9

Se
vi

lla
Se

vi
lla

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

41
02

29
17

C.
E.

I. 
Do

n 
Ch

up
et

e
Pa

se
o 

M
ig

ue
l d

e 
U

na
m

un
o,

 1
2,

 L
oc

al
 D

Se
vi

lla
Se

vi
lla

2
35

24
0,

53
 €

80
,1

8 
€

41
02

31
68

C.
E.

I. 
La

 ca
sa

 d
el

 n
iñ

o 
"L

a 
O

liv
a"

Ba
rr

ia
da

 L
a 

O
liv

a,
 P

ar
ce

la
 5

/N
, 3

/e
Se

vi
lla

Se
vi

lla
5

69
24

0,
53

 €
80

,1
8 

€

41
01

77
88

C.
E.

I. 
Ve

o-
Ve

o
Ca

lle
 E

st
ac

ad
a 

de
l R

os
ar

io
, 3

1
To

m
ar

es
Se

vi
lla

4
54

24
0,

00
 €

80
,1

8 
€

00
18

73
04



Número 41 - Miércoles, 3 de marzo de 2021
página 250 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A
N

EX
O

 I
I

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E

 C
EN

TR
O

S
 E

D
U

C
A

TI
V

O
S

 E
X

C
LU

SI
V

O
S

 D
E

 P
R

IM
ER

 C
IC

LO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 I

N
FA

N
TI

L,
 Q

U
E

 N
O

 S
O

N
 D

E
 T

IT
U

LA
R

ID
A

D
 D

E
 L

A
 J

U
N

TA
 D

E
A

N
D

A
LU

C
ÍA

, 
A

D
H

ER
ID

O
S

 A
L

 “
P

R
O

G
R

A
M

A
 D

E
 A

Y
U

D
A

 A
 L

A
S

 F
A

M
IL

IA
S

 P
A

R
A

 E
L

 F
O

M
EN

TO
 D

E
 L

A
 E

SC
O

LA
R

IZ
A

C
IÓ

N
 E

N
 E

L
 P

R
IM

ER
 C

IC
LO

 D
E

 L
A

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 I

N
FA

N
TI

L
 E

N
 A

N
D

A
LU

C
ÍA

”,
 Q

U
E 

M
O

D
IF

IC
A

N
 E

L 
P

R
EC

IO
 M

EN
SU

A
L

 D
EL

 S
ER

V
IC

IO
 D

E 
A

TE
N

C
IÓ

N
 S

O
C

IO
ED

U
C

A
TI

V
A

 A
 P

A
R

TI
R

 D
EL

 C
U

R
SO

20
21

/2
2.

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
EL

C
EN

TR
O

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

A
LI

D
A

D
P

R
O

V
IN

C
IA

P
R

EC
IO

 M
EN

SU
A

L 
FI

JA
D

O
 P

A
R

A
 E

L
SE

R
V

IC
IO

 D
E 

A
TE

N
C

IÓ
N

 S
O

C
IO

ED
U

C
A

TI
V

A

11
01

28
41

C.
E.

I. 
La

 E
ur

ek
a

Ca
lle

 M
al

lo
rc

a,
 4

Ch
ic

la
na

 d
e 

la
 

Fr
on

te
ra

Cá
di

z
24

0,
53

 €

14
00

74
89

C.
E.

I. 
Pa

dr
e 

N
ue

st
ro

Ca
lle

 M
an

ue
l d

e 
Fa

lla
, 1

Al
m

od
óv

ar
 d

el
 R

ío
Có

rd
ob

a
24

0,
53

 €

14
01

12
37

C.
E.

I. 
Pa

rv
ul

ar
io

 F
át

im
a

Ca
lle

 E
sc

rit
or

 Ju
lio

 C
or

tá
za

r, 
2

Có
rd

ob
a

Có
rd

ob
a

24
0,

53
 €

14
01

19
85

C.
E.

I. 
N

ue
st

ra
 S

eñ
or

a 
de

l R
os

ar
io

Pl
az

a 
de

 la
 E

le
ct

ro
m

ec
án

ic
a,

 6
Có

rd
ob

a
Có

rd
ob

a
20

4,
45

 €

14
01

23
70

C.
E.

I. 
Je

sú
s 

Di
vi

no
 O

br
er

o
Pa

sa
je

 C
ris

to
 d

el
 A

m
or

, s
/n

Có
rd

ob
a

Có
rd

ob
a

24
0,

53
 €

14
01

05
79

E.
I. 

Pi
no

ch
o

Ca
lle

 F
ue

nt
e 

Al
ha

m
a,

 6
2

Lu
qu

e
Có

rd
ob

a
24

0,
53

 €

18
01

10
37

E.
I. 

Pa
dr

e 
G

ui
ra

o
Ca

lle
 C

az
ad

or
es

, 3
Ca

st
ill

éj
ar

G
ra

na
da

20
9,

16
 €

18
01

36
78

E.
I. 

Vi
lla

m
en

a
Ca

lle
 N

og
al

, 5
Co

zv
íja

r
G

ra
na

da
24

0,
53

 €

21
00

63
61

E.
I. 

El
 P

an
de

ro
Ca

lle
 A

rr
ab

ac
ín

, s
/n

En
ci

na
so

la
H

ue
lv

a
22

0,
00

 €

21
00

73
31

C.
E.

I. 
G

ira
so

le
s

Ca
lle

 M
og

ue
r, 

32
Tr

ig
ue

ro
s

H
ue

lv
a

24
0,

53
 €

21
00

66
10

E.
I. 

Va
lle

ve
rd

e
Ba

rr
ia

da
 d

el
 S

an
to

, s
/n

Va
lv

er
de

 d
el

 C
am

in
o

H
ue

lv
a

20
9,

16
 €

23
00

85
18

E.
I. 

El
 C

as
til

lo
 d

e 
lo

s 
Pe

qu
es

Av
en

id
a 

de
 A

nd
al

uc
ía

, s
/n

Ca
st

ill
o 

de
 L

oc
ub

ín
Ja

én
20

4,
45

 €

29
01

33
78

C.
E.

I. 
Vi

rg
en

 d
el

 M
ar

Ca
lle

 D
ub

ile
s,

 5
Ca

le
ta

 d
e 

Vé
le

z
M

ál
ag

a
24

0,
53

 €

29
01

33
81

C.
E.

I. 
Lo

s 
N

iñ
os

Pl
az

a 
Lo

s 
N

iñ
os

, 1
Fu

en
gi

ro
la

M
ál

ag
a

24
0,

53
 €

29
01

98
48

C.
E.

I. 
Co

co
lín

Ca
lle

 E
m

ili
o 

Th
ui

lle
r, 

10
5

M
ál

ag
a

M
ál

ag
a

24
0,

53
 €

29
01

67
93

C.
E.

I. 
Co

to
m

ar
Ca

lle
 A

ca
ci

as
, 3

1
Ri

nc
ón

 d
e 

la
 V

ic
to

ria
M

ál
ag

a
24

0,
53

 €

29
01

93
44

C.
E.

I. 
Pa

si
to

s
Ca

lle
 L

in
da

vi
st

a 
Ed

ifi
ci

o 
Pa

tr
ila

rs
a,

 5
 (P

la
za

 d
e 

la
 L

ib
er

ta
d)

Sa
n 

Pe
dr

o 
de

 
Al

cá
nt

ar
a

M
ál

ag
a

24
0,

53
 €

00
18

73
04



Número 41 - Miércoles, 3 de marzo de 2021
página 251 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A
N

EX
O

 I
I

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E

 C
EN

TR
O

S
 E

D
U

C
A

TI
V

O
S

 E
X

C
LU

SI
V

O
S

 D
E

 P
R

IM
ER

 C
IC

LO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 I

N
FA

N
TI

L,
 Q

U
E

 N
O

 S
O

N
 D

E
 T

IT
U

LA
R

ID
A

D
 D

E
 L

A
 J

U
N

TA
 D

E
A

N
D

A
LU

C
ÍA

, 
A

D
H

ER
ID

O
S

 A
L

 “
P

R
O

G
R

A
M

A
 D

E
 A

Y
U

D
A

 A
 L

A
S

 F
A

M
IL

IA
S

 P
A

R
A

 E
L

 F
O

M
EN

TO
 D

E
 L

A
 E

SC
O

LA
R

IZ
A

C
IÓ

N
 E

N
 E

L
 P

R
IM

ER
 C

IC
LO

 D
E

 L
A

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 I

N
FA

N
TI

L
 E

N
 A

N
D

A
LU

C
ÍA

”,
 Q

U
E 

M
O

D
IF

IC
A

N
 E

L 
P

R
EC

IO
 M

EN
SU

A
L

 D
EL

 S
ER

V
IC

IO
 D

E 
A

TE
N

C
IÓ

N
 S

O
C

IO
ED

U
C

A
TI

V
A

 A
 P

A
R

TI
R

 D
EL

 C
U

R
SO

20
21

/2
2.

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
EL

C
EN

TR
O

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

A
LI

D
A

D
P

R
O

V
IN

C
IA

P
R

EC
IO

 M
EN

SU
A

L 
FI

JA
D

O
 P

A
R

A
 E

L
SE

R
V

IC
IO

 D
E 

A
TE

N
C

IÓ
N

 S
O

C
IO

ED
U

C
A

TI
V

A

29
01

90
83

C.
E.

I. 
Lo

s 
Di

m
in

ut
os

Pa
sa

je
 B

la
nq

ui
llo

, 2
To

rr
em

ol
in

os
M

ál
ag

a
24

0,
53

 €

41
01

92
71

C.
E.

I. 
H

ak
un

a 
M

at
at

a
Ca

lle
 A

la
m

a,
 2

2.
 U

rb
. L

a 
H

is
pa

le
ns

e
Al

m
en

si
lla

Se
vi

lla
22

0,
00

 €

41
02

28
51

C.
E.

I. 
At

ra
pa

su
eñ

os
Av

en
id

a 
Sa

n 
Ju

an
 d

e 
Di

os
, 4

1
Bo

rm
uj

os
Se

vi
lla

24
0,

53
 €

41
00

86
35

C.
E.

I. 
M

am
y 

Ka
ng

ur
o

Ca
lle

 A
tti

s,
 1

1
Ca

rm
on

a
Se

vi
lla

24
0,

53
 €

41
01

85
01

C.
E.

I. 
M

im
os

 3
Ca

lle
 L

la
nt

én
, 7

Do
s 

He
rm

an
as

Se
vi

lla
24

0,
53

 €

41
02

00
76

C.
E.

I. 
Pe

te
te

Pa
sa

je
 F

ra
nc

is
co

 D
el

ic
ad

o,
 2

Do
s 

He
rm

an
as

Se
vi

lla
24

0,
53

 €

41
02

01
06

E.
I. 

Si
m

ba
Ca

lle
 A

te
na

s,
 s

/n
.

Do
s 

He
rm

an
as

Se
vi

lla
24

0,
53

 €

41
02

01
18

E.
I. 

La
 C

ig
üe

ña
Ca

lle
 G

ar
ci

la
so

 d
e 

la
 V

eg
a,

 s/
n

Do
s 

He
rm

an
as

Se
vi

lla
24

0,
53

 €

41
01

74
78

E.
I. 

Sa
n 

Is
id

ro
Ca

lle
 E

l S
ev

ill
an

o,
 7

El
 P

rio
ra

to
Se

vi
lla

24
0,

53
 €

41
02

13
29

C.
E.

I. 
Co

lo
rin

es
Ca

lle
 S

el
la

, 3
Le

br
ija

Se
vi

lla
24

0,
53

 €

41
01

58
09

C.
E.

I. 
Pi

sa
-W

en
dy

Ca
lle

 A
rt

es
an

ía
, 9

. P
ol

íg
on

o 
In

du
st

ria
l P

is
a

M
ai

re
na

 d
el

 A
lja

ra
fe

Se
vi

lla
24

0,
53

 €

41
01

97
73

C.
E.

I. 
Po

m
pi

ta
s

Av
en

id
a 

Le
pa

nt
o,

 2
. E

df
. Z

ay
s,

 lo
ca

l 1
, 2

 y
 3

M
ai

re
na

 d
el

 A
lja

ra
fe

Se
vi

lla
24

0,
53

 €

41
02

21
15

C.
E.

I. 
Po

m
pi

ta
s

Ca
lle

 S
an

 V
ic

en
te

 d
e 

Pa
úl

, 1
1

M
ar

ch
en

a
Se

vi
lla

24
0,

53
 €

41
02

16
76

C.
E.

I. 
La

 E
st

re
lla

 d
el

 M
ar

Av
en

id
a 

de
l A

lja
ra

fe
, 2

, b
lo

qu
e 

3,
 lo

ca
le

s 1
 y

 2
Pa

lo
m

ar
es

 d
el

 R
ío

Se
vi

lla
24

0,
53

 €

41
01

25
35

C.
E.

I. 
An

a 
Ro

sa
Ca

lle
 S

ol
eá

, 9
Pi

la
s

Se
vi

lla
24

0,
53

 €

41
02

12
75

C.
E.

I. 
An

a 
Ro

sa
 2

Ca
lle

 S
eg

ui
di

lla
, 1

0
Pi

la
s

Se
vi

lla
24

0,
53

 €

41
01

75
82

C.
E.

I. 
Cu

en
ta

cu
en

to
s

Ca
lle

 E
sc

rit
or

 A
lfo

ns
o 

G
ro

ss
o.

 E
df

. G
ira

ld
a 

Al
co

sa
, p

ar
c.

 N
-3

, l
oc

al
. 8

 y
 2

5
Se

vi
lla

Se
vi

lla
24

0,
53

 €

41
02

26
71

C.
E.

I. 
El

 P
eq

ue
ño

 P
rín

ci
pe

Ca
lle

 Ju
an

 d
e 

O
ña

te
, 1

7
Se

vi
lla

Se
vi

lla
24

0,
00

 €

00
18

73
04



Número 41 - Miércoles, 3 de marzo de 2021
página 252 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A
N

EX
O

 I
I

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E

 C
EN

TR
O

S
 E

D
U

C
A

TI
V

O
S

 E
X

C
LU

SI
V

O
S

 D
E

 P
R

IM
ER

 C
IC

LO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 I

N
FA

N
TI

L,
 Q

U
E

 N
O

 S
O

N
 D

E
 T

IT
U

LA
R

ID
A

D
 D

E
 L

A
 J

U
N

TA
 D

E
A

N
D

A
LU

C
ÍA

, 
A

D
H

ER
ID

O
S

 A
L

 “
P

R
O

G
R

A
M

A
 D

E
 A

Y
U

D
A

 A
 L

A
S

 F
A

M
IL

IA
S

 P
A

R
A

 E
L

 F
O

M
EN

TO
 D

E
 L

A
 E

SC
O

LA
R

IZ
A

C
IÓ

N
 E

N
 E

L
 P

R
IM

ER
 C

IC
LO

 D
E

 L
A

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 I

N
FA

N
TI

L
 E

N
 A

N
D

A
LU

C
ÍA

”,
 Q

U
E 

M
O

D
IF

IC
A

N
 E

L 
P

R
EC

IO
 M

EN
SU

A
L

 D
EL

 S
ER

V
IC

IO
 D

E 
A

TE
N

C
IÓ

N
 S

O
C

IO
ED

U
C

A
TI

V
A

 A
 P

A
R

TI
R

 D
EL

 C
U

R
SO

20
21

/2
2.

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
EL

C
EN

TR
O

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

A
LI

D
A

D
P

R
O

V
IN

C
IA

P
R

EC
IO

 M
EN

SU
A

L 
FI

JA
D

O
 P

A
R

A
 E

L
SE

R
V

IC
IO

 D
E 

A
TE

N
C

IÓ
N

 S
O

C
IO

ED
U

C
A

TI
V

A

41
02

03
62

C.
E.

I. 
La

 E
rm

ita
Av

en
id

a 
de

 la
 E

rm
ita

, 1
6

Vi
lla

nu
ev

a 
de

l A
ris

ca
l

Se
vi

lla
24

0,
53

 €

00
18

73
04



Número 41 - Miércoles, 3 de marzo de 2021
página 253 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A
N

EX
O

 I
II

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E

 C
EN

TR
O

S
 E

D
U

C
A

TI
V

O
S

 E
X

C
LU

SI
V

O
S

 D
E

 P
R

IM
ER

 C
IC

LO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 I

N
FA

N
TI

L,
 Q

U
E

 N
O

 S
O

N
 D

E
 T

IT
U

LA
R

ID
A

D
 D

E
 L

A
 J

U
N

TA
 D

E
A

N
D

A
LU

C
ÍA

, 
A

D
H

ER
ID

O
S

  
A

L
 “

P
R

O
G

R
A

M
A

 D
E

 A
Y

U
D

A
 A

 L
A

S
 F

A
M

IL
IA

S
 P

A
R

A
 E

L
 F

O
M

EN
TO

 D
E

 L
A

 E
SC

O
LA

R
IZ

A
C

IÓ
N

 E
N

 E
L

 P
R

IM
ER

 C
IC

LO
 D

E
 L

A
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 I
N

FA
N

TI
L 

EN
 A

N
D

A
LU

C
ÍA

”,
 Q

U
E 

M
O

D
IF

IC
A

N
 L

A
 O

FE
R

TA
 D

E 
U

N
ID

A
D

ES
 Y

 P
U

ES
TO

S 
ES

C
O

LA
R

ES
 A

 P
A

R
TI

R
 D

EL
 C

U
R

SO
 2

02
1/

22
.

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
EL

C
EN

TR
O

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

A
LI

D
A

D
P

R
O

V
IN

C
IA

O
FE

R
TA

 D
E 

P
U

ES
TO

S 
ES

C
O

LA
R

ES

U
n

id
ad

es
P

u
es

to
s

04
00

94
84

E.
I. 

El
 A

lq
ui

án
Ca

rr
et

er
a 

de
 V

ia
to

r, 
48

El
 A

lq
ui

án
Al

m
er

ía
3

41

18
00

66
98

C.
E.

I. 
G

ar
ab

at
os

Ca
lle

 A
st

ro
fís

ic
a,

 4
G

ra
na

da
G

ra
na

da
6

87

21
00

59
88

E.
I. 

El
 M

or
ab

ito
 A

zu
l

Ba
rr

ia
da

 B
la

s I
nf

an
te

, s
/n

M
an

za
ni

lla
H

ue
lv

a
3

41

23
00

87
25

E.
I. 

Bl
as

 In
fa

nt
e

Av
en

id
a 

de
 A

nd
al

uc
ía

, s
/n

So
rih

ue
la

 d
el

 G
ua

da
lim

ar
Ja

én
2

35

41
01

94
51

C.
E.

I. 
W

in
ni

e 
Th

e 
Po

oh
Av

en
id

a 
de

l T
riu

nf
o,

 3
6.

 B
da

. L
as

 P
or

ta
da

s
Do

s 
H

er
m

an
as

Se
vi

lla
2

35

41
01

95
91

E.
I. 

G
ua

di
am

ar
Ca

lle
 T

or
o,

 8
El

 C
as

til
lo

 d
e 

la
s 

G
ua

rd
as

Se
vi

lla
2

35

41
01

72
23

C.
E.

I. 
Lu

na
 I

Ca
lle

 R
od

rig
o 

de
 T

ria
na

, 5
Pi

la
s

Se
vi

lla
2

35

41
02

29
29

C.
E.

I. 
Pe

qu
el

an
di

a
Ca

lle
 V

ía
 M

ar
ci

al
a,

 5
 y

 7
 B

aj
o

Ut
re

ra
Se

vi
lla

3
41

00
18

73
04



Número 41 - Miércoles, 3 de marzo de 2021
página 254 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A
N

EX
O

  I
V

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E

 C
EN

TR
O

S
 E

D
U

C
A

TI
V

O
S

 E
X

C
LU

SI
V

O
S

 D
E

 P
R

IM
ER

 C
IC

LO
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 I

N
FA

N
TI

L,
 A

D
H

ER
ID

O
S

 A
L

 “
P

R
O

G
R

A
M

A
 D

E
 A

Y
U

D
A

 A
 L

A
S

FA
M

IL
IA

S 
P

A
R

A
 E

L
 F

O
M

EN
TO

 D
E

 L
A

 E
SC

O
LA

R
IZ

A
C

IÓ
N

 E
N

 E
L

 P
R

IM
ER

 C
IC

LO
 D

E
 L

A
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 I

N
FA

N
TI

L
 E

N
 A

N
D

A
LU

C
ÍA

”,
 Q

U
E

 C
A

U
SA

N
 B

A
JA

 D
EL

P
R

O
G

R
A

M
A

 D
E 

A
Y

U
D

A
 A

 P
A

R
TI

R
 D

EL
 C

U
R

SO
 2

02
1/

22
.

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

A
LI

D
A

D
PR

O
VI

N
CI

A
M

O
TI

V
O

 D
E 

LA
 B

A
JA

04
00

97
94

C.
E.

I. 
Te

le
rín

Pa
se

o 
de

 lo
s S

au
ce

s,
 1

-1
ª P

la
nt

a
Ag

ua
du

lc
e

Al
m

er
ía

2

11
01

18
46

E.
I. 

Lo
s 

Pe
qu

eñ
ec

os
Pl

az
a 

la
s 

M
on

ja
s,

 s/
n

Bo
rn

os
Cá

di
z

2

11
00

83
92

C.
E.

I. 
Ca

ng
ur

o
C/

 Já
be

ga
, 1

1
Va

ld
el

ag
ra

na
Cá

di
z

2

14
01

06
46

C.
E.

I. 
M

i C
ol

e
C/

 Im
pr

en
ta

 d
e 

la
 A

lb
or

ad
a,

 p
ar

ce
la

 1
16

, M
od

el
o 

6B
. P

I L
as

 Q
ue

m
ad

as
Có

rd
ob

a
Có

rd
ob

a
2

14
01

08
65

C.
E.

I. 
Do

ña
 B

er
en

gu
el

a
Ca

lle
 D

oñ
a 

Be
re

ng
ue

la
, 1

4
Có

rd
ob

a
Có

rd
ob

a
1

18
00

82
45

C.
E.

I. 
Fu

en
te

 S
al

in
as

Ca
lle

 F
ue

nt
e 

Sa
lin

as
, 4

0
Fu

en
te

 V
aq

ue
ro

s
G

ra
na

da
1

18
00

90
18

C.
E.

I. 
Ce

nt
ro

 In
fa

nt
il 

Ab
ie

rt
o 

"L
ud

en
"

Ca
lle

 V
el

et
a,

 1
8

G
ra

na
da

G
ra

na
da

1

18
60

15
64

C.
E.

I. 
Sa

gr
ad

a 
Fa

m
ili

a
Ca

lle
 C

án
di

do
 G

ar
cí

a 
O

rt
iz 

de
 V

ill
aj

os
, 6

G
ra

na
da

G
ra

na
da

1

21
00

63
12

C.
E.

I. 
La

s M
ar

is
m

ita
s

C/
 L

os
 M

oz
ár

ab
es

, 3
, L

oc
al

H
ue

lv
a

H
ue

lv
a

2

29
01

72
93

C.
E.

I. 
N

ud
ito

s
C/

 D
in

am
ar

ca
, 1

6.
 U

rb
. C

or
tij

o 
de

 M
az

as
Ch

ur
ria

na
M

ál
ag

a
2

29
01

57
52

C.
E.

I. 
An

um
a

Av
en

id
a 

Pl
ut

ar
co

, 4
8.

 U
rb

. E
l C

ón
su

l
M

ál
ag

a
M

ál
ag

a
2

29
01

68
60

C.
E.

I. 
M

on
te

ss
or

i-M
ed

ite
rr

án
eo

C/
 V

ic
to

ria
 M

ér
id

a 
y 

Pi
re

t, 
13

-1
5 

Ba
jo

M
ál

ag
a

M
ál

ag
a

2

41
00

86
23

C.
E.

I. 
M

im
os

 2
Ca

lle
 H

ie
rb

al
ui

sa
, 2

7.
 U

rb
. O

liv
ar

 d
e 

Q
ui

nt
os

Do
s 

H
er

m
an

as
Se

vi
lla

1

41
01

50
20

C.
E.

I. 
Ka

ra
va

c
Ca

lle
 M

er
cu

rio
, 6

Se
vi

lla
Se

vi
lla

1

41
01

69
17

E.
I. 

Pa
bl

o 
de

 O
la

vi
de

Ca
lle

 Ju
an

 d
e 

Vi
lla

nu
ev

a,
 4

2.
 U

ni
ve

rs
id

ad
 P

ab
lo

 d
e 

O
la

vi
de

Se
vi

lla
Se

vi
lla

2

41
02

18
09

C.
E.

I. 
La

 C
ar

tu
ja

C/
 Ju

an
 B

au
tis

ta
 M

uñ
oz

, 2
Se

vi
lla

Se
vi

lla
2

41
01

59
98

C.
E.

I. 
Ar

co
 Ir

is
Ca

lle
 A

lja
ra

fe
, 3

4
Va

le
nc

in
a 

de
 la

 C
on

ce
pc

ió
n

Se
vi

lla
1

M
O

TI
V

O
S 

D
E 

LA
 B

A
JA

: 
1:

 A
 s

o
lic

it
u

d
 d

e 
la

 p
er

so
n

a 
in

te
re

sa
d

a.
2:

 E
xt

in
ci

ó
n

 d
e 

la
 a

u
to

ri
za

ci
ó

n
 p

o
r 

ce
se

 d
e 

ac
ti

vi
d

ad
es

00
18

73
04



Número 41 - Miércoles, 3 de marzo de 2021
página 255 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A
N

EX
O

  V

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E 

C
EN

TR
O

S 
ED

U
C

A
TI

V
O

S 
D

E 
P

R
IM

ER
 C

IC
LO

 D
E 

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 I

N
FA

N
TI

L
 A

 L
O

S 
Q

U
E 

SE
 D

EN
IE

G
A

 S
U

 A
D

H
ES

IÓ
N

 A
L

 “
P

R
O

G
R

A
M

A
 D

E 
A

Y
U

D
A

A
 L

A
S

 F
A

M
IL

IA
S

 P
A

R
A

 E
L

 F
O

M
EN

TO
 D

E
 L

A
 E

SC
O

LA
R

IZ
A

C
IÓ

N
 E

N
 E

L
 P

R
IM

ER
 C

IC
LO

 D
E

 L
A

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 I
N

FA
N

TI
L

 E
N

 A
N

D
A

LU
C

ÍA
” 

P
A

R
A

 E
L

 C
U

R
SO

20
21

/2
2,

 C
O

N
 I

N
D

IC
A

C
IÓ

N
 D

E 
LO

S 
M

O
TI

V
O

S 
D

E 
D

EN
EG

A
C

IÓ
N

.

A
)

M
O

TI
V

O
 D

E 
D

EN
EG

A
C

IÓ
N

: E
st

ar
 u

b
ic

ad
o

 e
n

 u
n

a 
zo

n
a 

d
ec

la
ra

d
a 

co
m

o
 s

at
u

ra
d

a 
p

ar
a 

el
 c

u
rs

o
 2

02
1/

22

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
EL

C
EN

TR
O

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

A
LI

D
A

D
P

R
O

V
IN

C
IA

C
Ó

D
. Á

R
EA

N
O

M
B

R
E 

D
EL

 Á
R

EA

18
01

53
04

C.
E.

I. 
El

 su
eñ

o 
de

 E
m

e
Ca

rr
et

er
a 

de
 A

lh
am

a,
 1

8
Sa

la
r

G
ra

na
da

18
17

1_
IP

C_
01

Sa
la

r_
IP

C_
01

23
00

90
79

C.
E.

I. 
Pa

tín
 A

za
ha

r
Ca

lle
 N

og
al

, 2
, B

lo
qu

e 
A

Ja
én

Ja
én

23
05

0_
IP

C_
02

Ja
én

_I
PC

_0
2

B
)

O
TR

O
S 

M
O

TI
V

O
S

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
EL

C
EN

TR
O

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

A
LI

D
A

D
P

R
O

V
IN

C
IA

M
O

TI
V

O
 D

E 
D

EN
EG

A
C

IÓ
N

04
00

57
64

C.
D.

P.
 A

l-B
ay

ya
na

Ca
lle

 V
ila

no
va

 i 
la

 G
el

tr
ú,

 7
Ro

qu
et

as
 d

e 
M

ar
Al

m
er

ía
N

o 
es

ta
r a

ut
or

iza
do

 c
om

o 
ce

nt
ro

 e
xc

lu
si

vo
 d

e 
pr

im
er

 c
ic

lo
de

 e
du

ca
ci

ón
 in

fa
nt

il

00
18

73
04


